
  

 

УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ПО ВОПРОСАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯ ЛАКСКОГО НАСЕЛЕНИЯ 

НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА НА НОВОЕ МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА  

И ВОССТАНОВЛЕНИЯ АУХОВСКОГО РАЙОНА 

367000, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73                                   тел. и факс  67-23-77,  эл. адрес uprdpp1@mail.ru 

                                           

 

П Р И К А З 

от   24 марта   2017 г.                                                        №   6-од     

                                                     г. Махачкала 
 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам 

переселения лакского населения Новолакского района на новое место 

жительства и восстановления Ауховского района, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых государственные 

гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан                            

от 23.07.2009 г. № 163 «Об утверждении перечня должностей 

государственной гражданской службы Республики Дагестан, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых государственные 

гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять сведения 

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Собрание 

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 14, ст. 677), приказываю: 

 1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 

гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие 

consultantplus://offline/ref=A1FE29594244DDA86884B02035E3E39F4F575979CFA814B787C160649EE7A3FDC1EC74F07C26F1DC8BB607H1L8O


Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

2. Организационно-правовому и финансовому отделу  ознакомить 

заинтересованных государственных гражданских служащих Управления 

Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения на новое 

место жительства и восстановления  Ауховского района с указанным 

Перечнем. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 

Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения на новое место 

жительства и восстановления  Ауховского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

         4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан. 

         5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

         

          Начальник Управления                                                 М.А. Магомедалиев 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=17CACAC9BC60D6B0A1A59DAFDE8CD548D488C9D211DB20A879FC78788952E1F269321A0D846F1EF74F6C91AEeBSBO


Утвержден 

приказом Управления Правительства 

Республики Дагестан по вопросам  

переселения лакского населения 

 Новолакского района на новое место жительства 

 и восстановления Ауховского района 

от   24 марта   2017 г. №   6-од 

 

 

Перечень должностей государственной гражданской службы 

Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам 

переселения лакского населения Новолакского района на новое место 

жительства и восстановления Ауховского района , при назначении на 

которые граждане и при замещении которых государственные 

гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

 

Наименование должностей государственной гражданской службы  

Республики Дагестан 

1. Начальник Управления  

2. Первый заместитель начальника Управления 

3. Заместитель начальника Управления – начальник Отдела переселения 

лакского населения Новолакского района на новое место жительства  

4. Заместитель начальника Управления – начальник Отдела 

восстановления Ауховского района  

Отдел переселения лакского населения Новолакского района на новое 

место жительства  

5. Консультант отдела переселения лакского населения Новолакского 

района на новое место жительства 

6. Ведущий специалист-эксперт отдела переселения лакского населения 

Новолакского района на новое место жительства 

Отдел восстановления Ауховского района  

7. Консультант отдела восстановления Ауховского района 

8. Ведущий специалист-эксперт отдела восстановления Ауховского 



района  

Организационно-правовой и финансовый отдел  

 

9. Консультант отдела  

10. Главный специалист-эксперт отдела  

11. Специалист 1 разряда 

 


